
資料3

松田町の人口推移について

平成27年

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

11,237

11,171

平成28年

10月 7 12 △ 5 38 28 10 5 11,057

平成29年

１０月 6 11 △ 5 37 18 19 14 10,982

平成30年

１月 5 11 △ 6 34 22 12 6 10,950

2月 5 9 △ 4 39 19 20 16 10,966

３月 3 20 △ 17 86 78 8 △ 9 10,957

４月 7 15 △ 8 97 84 13 5 10,962

５月 4 15 △ 11 48 37 11 0 10,962

６月 12 10 2 34 41 △ 7 △ 5 10,957

７月 9 11 △ 2 118 91 27 25 10,982

８月 5 16 △ 11 115 143 △ 28 △ 39 10,943

９月 11 6 5 110 137 △ 27 △ 22 10,921

１０月 8 10 △ 2 122 66 56 54 10,975

１１月 4 9 △ 5 98 119 △ 21 △ 26 10,949

１２月 10 8 2 79 154 △ 75 △ 73 10,876

合　計 83 140 △ 57 980 991 △ 11 △ 68

平成31年

１月 3 17 △ 14 83 17 66 52 10,928

2月 6 16 △ 10 75 89 △ 14 △ 24 10,904

３月 3 13 △ 10 90 98 △ 8 △ 18 10,886

４月 3 13 △ 10 106 110 △ 4 △ 14 10,872

５月 4 12 △ 8 39 51 △ 12 △ 20 10,852

６月 6 12 △ 6 62 28 34 28 10,880

７月 5 8 △ 3 128 81 47 44 10,924

８月 5 11 △ 6 73 121 △ 48 △ 54 10,870

９月 3 14 △ 11 99 55 44 33 10,903

１０月 4 20 △ 16 101 104 △ 3 △ 19 10,884

１１月 7 16 △ 9 79 129 △ 50 △ 59 10,825

１２月 0 10,825

合　計 49 152 △ 103 935 883 52 △ 51

総合計 288 622 △ 334 2,836 2,850 △ 14 △ 348
H32目標人口

10,732人

10月 4 10 △ 6 33 29 4

月
自然増減（前月中) 社会増減（前月中) 人口（人）

＊各月１日時点
備考

国勢調査
補正△66人△ 2



●平成27年10月から現在までの人口増減（4年1月）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

288 622 △ 334 2,836 2,850 △ 14 △ 348

●平成27年10月から平成28年9月までの人口増減（1年）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

82 142 △ 60 422 483 △ 61 △ 121

●平成28年10月から平成29年9月までの人口増減（1年）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

61 155 △ 94 416 406 10 △ 84

●平成29年10月から平成30年9月までの人口増減（1年）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

74 146 △ 72 764 739 25 △ 47

●平成30年10月から令和元年9月までの人口増減（1年）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

60 143 △ 83 1,054 989 65 △ 18
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